Kajaanin kaupungin 3. - 6. luokkien oppilaiden uintikilpailut
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5.-6. lk tytoét 25m SU

Lumi
Isla
Aino
Anniina
Olivia
lida
Neea
Ella-Sofia
Oona
Sara
Eveliina
Sohvi

Kayrakangas
Vesterinen
Karjalainen
Karjalainen
Moilanen
Ronkainen
Leinonen
Rdsanen
Heikkinen
Vaisanen
Kaltiainen
Rautiainen

5.-6. lk pojat 25m SU

Markus
Elias
Tuukka
Tatu
Jere
Jere
Oliver

Ontronen
Karppinen
Rontynen
Markkanen
Birling
Ohtonen
Jarvelin

3.-4. Ik tytdt 25m VU

Aino
Sofia
Elma
Milla
Eveliina
Meea
Pihla
Vappu
Lumi
Eevi
Liinu
Fanny
Aada
Enni
Juulia
Imara
Hilla
Seela

Rahikkala
Timosenko
Rautiainen
Lehto
Karjalainen
Majahalme
Fohr
Koskelo
Frolova
Pernu
Haapala
Ahlsten
Heikkinen
Seppanen
Pulkkinen
Ngui
Ohtonen
Karppinen

00:17.18
00:18.37
00:18.75
00:19.00
00:19.00
00:19.47
00:19.72
00:21.09
00:22.34
00:23.10
00:23.50
00:30.94

00:19.37
00:20.13
00:22.09
00:22.91
00:25.96
00:28.10
00:30.07

00:16.69
00:18.56
00:19.94
00:20.69
00:21.03
00:21.59
00:22.00
00:24.44
00:24.47
00:24.85
00:24.91
00:25.60
00:25.91
00:26.94
00:27.25
00:28.19
00:30.10
00:31.00

Teppana
Nakertaja
Keskuskoulu
Katonlahti
Lehtikangas
Katonlahti
Teppana
Keskuskoulu
Katonlahti
Nakertaja
Nakertaja
Lohtaja

Katonlahti
Soidinsuo
Keskuskoulu
Lohtaja
Soidinsuo
Katonlahti
Soidinsuo

Lehtikangas
Lohtaja
Keskuskoulu
Nakertaja
Katonlahti
Nakertaja
Nakertaja
Soidinsuo
Katonlahti
Keskuskoulu
Soidinsuo
Katonlahti
Nakertaja
Soidinsuo
Teppana
Keskuskoulu
Keskuskoulu
Katonlahti



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

O oo NOULL DB WN B

N R R R R R R R R RR
O L NOULEAENNIERERO

O 0O NOO UL A~ WN B

I o
» W N RO

Jade
Tinja
Kiira
Siiri
Minttu
Alisa
Saimi
lina
Erika
Sini

Oksa
Harkénen
Sirvio
Kettunen
Haataja
Huttu
Toivanen
Tolonen
Kemppainen
Birling

3.-4. 1k pojat 25m VU

Urho
Joni
Vilho
Erik
Noa
Urho
Miklas
Matias
Okko
Veeti
Elia
Juuso
Luukas
Rasmus
Setti
Urho
Veikka
Peetu
Eetu
Pietari

Saari
Koskelo
Keranen
Rudnitckii
Laitala
Klemetti
Komulainen
Osterberg
Vahasoyrinki
Mikkonen
Sakkinen
Rautiainen
Mikkonen
Suvanto
Jokelainen
Kemppainen
Heikkila
Isokoski
Keranen
Iso-Mdtténen

6.1k tytét 25m VU

Lumi
Isla
Aino
Olivia
Neea
lida
Eveliina
Aada
Oona
Essi
Selma
Kiia
Sohvi
Vappu

Kayrakangas
Vesterinen
Karjalainen
Moilanen
Leinonen
Ronkainen
Kaltiainen
Heikkinen
Heikkinen
Riutta
Saari
Kinnunen
Rautiainen
Tervo

00:31.12
00:31.16
00:31.28
00:32.25
00:33.31
00:33.37
00:34.19
00:34.53
00:35.31
00:43.12

00:17.72
00:17.85
00:24.34
00:24.75
00:25.31
00:25.68
00:26.44
00:28.09
00:28.22
00:28.84
00:30.06
00:30.22
00:30.22
00:32.94
00:33.37
00:34.85
00:36.91
00:37.19
00:38.21
00:42.22

00:14.16
00:15.06
00:15.19
00:15.56
00:15.59
00:16.66
00:16.78
00:17.97
00:18.47
00:22.50
00:23.00
00:23.12
00:24.19
00:24.90

Teppana
Nakertaja
Lehtikangas
Teppana
Soidinsuo
Soidinsuo
Teppana
Katonlahti
Soidinsuo
Soidinsuo

Lehtikangas
Nakertaja
Katonlahti
Lohtaja
Keskuskoulu
Lehtikangas
Lohtaja
Keskuskoulu
Keskuskoulu
Katonlahti
Soidinsuo
Lehtikangas
Lohtaja
Lohtaja
Keskuskoulu
Soidinsuo
Lehtikangas
Lohtaja
Lohtaja
Lohtaja

Teppana
Nakertaja
Keskuskoulu
Lehtikangas
Teppana
Katonlahti
Nakertaja
Soidinsuo
Katonlahti
Soidinsuo
Keskuskoulu
Lehtikangas
Lohtaja
Lehtikangas
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Lili

Heikkinen

6.lk pojat 25m VU

Markus
Jimi
Elias
Jere
Tatu
Rasmus
Joonatan
Luukas

Ontronen
Alaloukusa
Jarvela
Ohtonen
Markkanen
Kokkonen
Makela
Julkunen

5.1k tytét 25m VU

Ella-Sofia
Annina
Sara
Elina
Nella
Nea

Rdsanen
Karjalainen
Vaisanen
Pietarinen
Kahkoénen
Gunnila

5.1k pojat 25m VU

Elias
Jere
Oliver

Karppinen
Birling
Jarvelin

3.-4.1k tytét 25mSU

Aino
Pihla
Eveliina
Milla
Aino
Fanny
Miisa
Hilla
Eevi
Juulia
Eerika
Jade
Enni
Elma
lina
Aurora
Saimi
Enni
Erika

Rahikkala
Fohr
Karjalainen
Lehto

Ojala
Ahlsten
Heikkinen
Ohtonen
Pernu
Pulkkinen
Kemppainen
Oksa
Kaartinen
Kinnunen
Tolonen
Korhonen
Toivanen
Mikkonen
Kemppainen

00:25.03

00:14.97
00:15.44
00:19.13
00:21.75
00:22.72
00:23.43
00:24.31
00:24.47

00:15.13
00:15.47
00:18.25
00:22.22
00:23.96
00:25.16

00:17.00
00:19.62
00:27.97

00:20.53
00:25.00
00:25.16
00:25.72
00:25.75
00:26.72
00:26.75
00:28.09
00:28.53
00:29.50
00:29.94
00:30.00
00:30.60
00:36.03
00:36.19
00:36.41
00:37.41
00:38.18
00:42.75

Lehtikangas

Katonlahti
Katonlahti
Lohtaja
Katonlahti
Lohtaja
Katonlahti
Lehtikangas
Lehtikangas

Keskuskoulu
Katonlahti
Nakertaja
Katonlahti
Teppana
Teppana

Soidinsuo
Soidinsuo
Soidinsuo

Lehtikangas
Nakertaja
Katonlahti
Nakertaja
Lohtaja
Katonlahti
Soidinsuo
Keskuskoulu
Keskuskoulu
Teppana
Lohtaja
Teppana
Soidinsuo
Lohtaja
Katonlahti
Lehtikangas
Teppana
Keskuskoulu
Soidinsuo
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3.-4.lk pojat 25m SU

Urho Saari

Joni Koskelo
Miklas Komulainen
Ivan Sysoev
Vilho Keranen
Imara Ngui

Erik Rudnitckii
Matias Osterberg
Veeti Mikkonen
Joona Pekkala
Rasmus Suvanto
Onni Karjalainen
Okko Vahasoyrinki
Pietari Iso-Mottonen
Eetu Keranen

Koulujen valinen viesti 4 x 25m

Nakertaja
Katonlahti
Soidinsuo
Keskuskoulu
Lohtaja
Lehtikangas

00:20.71
00:22.37
00:27.53
00:27.60
00:29.50
00:31.69
00:32.31
00:34.15
00:34.66
00:37.03
00:37.15
00:37.28
00:38.97
00:44.13
00:58.59

01:10.40
01:10.40
01:20.56
01:29.44
01:29.56
01:34.00

Lehtikangas
Nakertaja
Lohtaja
Lehtikangas
Katonlahti
Keskuskoulu
Lohtaja
Keskuskoulu
Katonlahti
Soidinsuo
Lohtaja
Keskuskoulu
Keskuskoulu
Lohtaja
Lohtaja



